第一章 磋商邀请

四川久润招投标代理有限公司受隆昌市人民医院委托，就批准实施隆昌市人民医

院人体成分分析仪采购项目进行竞争性磋商，现邀请符合本次采购要求的供应商参加

磋商。

一、采购项目基本情况介绍

1.1 项目名称：隆昌市人民医院人体成分分析仪采购项目

1.2 项目编号：JRZB-2025-Q207

1.3 资金来源：自筹资金

1.4 预算金额：280000.00 元（大写：贰拾捌万元整）

1.5 采购属性：货物类

1.6 项目内容：详细内容见第五章

二、供应商参加本次采购活动应具备的条件

2.1 供应商应具备的条件：详细要求见磋商文件第三章。

2.2 供应商邀请方式：本次竞争性磋商邀请在四川招投标网（www.scbid.com）

上以公告形式发布。

三、获取采购文件的时间、地点、方式、售价及须提供的资料

3.1 获取采购文件的时间：2025 年 12 月 5 日至 2025 年 12 月 11 日，上午 09:0

0-12:00，下午 14:00-17:00(北京时间，法定节假日除外)

[...]

采购代理机构：四川久润招投标代理有限公司

地 址：自贡市自流井区汇东丹桂大街蓝鹰海岸综合楼二楼

联 系 人：陈女士

电 话：0813-8108222

电子邮件：jrzb8222@126.com

第二章 供应商磋商须知

一、供应商须知前附表

序号 应知事项 说明和要求

1
确定邀请磋商的供

应商数量和方式

本次磋商邀请的供应商数量：3家及以上。

本项目采取在四川招投标网（www.scbid.com）上以公

告方式邀请具备资格的供应商参加本次磋商活动。

2
采购预算

（实质性要求）

预算金额：280000.00元（大写：贰拾捌万元整）；

供应商报价超过采购预算金额的，视为无效响应。

3
最高限价

（实质性要求）

最高限价：280000.00元（大写：贰拾捌万元整）；

供应商报价超过对应限价金额的，视为无效响应。

4

低于成本价不正

当竞争预防措施

（实质性要求）

1、在评审过程中，评审委员会认为供应商的报价明显

低于其他进入报价的供应商的报价，有可能影响产品质量

或者不能诚信履约的，应当要求其在评审现场合理的时间

内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能

证明其报价合理性的，评审委员会应当将其作为无效响应

处理。

供应商的书面说明材料应当按照国家财务会计制度的

规定要求，逐项就供应商提供的货物、服务和工程的主营